SYSTEM POZIARNEJ SIGNALIZACIE
/ Zariadenia vzdialenej obsluhy

PSP-208

ZARIADENIE DIALKOVEJ OBSLUHY A SIGNALIZACIE - VZDIALENY PANEL

Vzdialeny panel série CSP—200 umoziuje obsluhu systému
signalizacie poziaru z miesta fyzicky vzdialeného od Ustredne. Vd'aka
nemu moze byt Ustredia poZziarnej signalizacie nainstalovana tam,
kde je to najviac vyhodné vzhl'adom na topoldgiu systému. Vzdialeny
panel moéze byt umiesteny v blizkosti obsluzného personalu. Vd'aka
identickému uZivatel' skému rozhraniu je obsluha systému rovnaka
ako v pripade lokalnej obsluhy pomocou Ustredne.

¢ zabudovany LCD displej ul'ah&ujuci obsluhu
a programovanie systému

e zabudovany napajaci zdroj s jednym akumulatorom 12V 17
Ah, a vystupmi napajania AUX 24V a 18V

TECHNICKE INFORMACIE

Pracovna teplota

Maximalna vihkost ovzdusia

Rozmery

Pracovna teplota pri preprave

Zakladné napajanie zo siete z napatim

Maximalny odber pridu zo siete

Cas ¢innosti zalozného napajania

Prud nabijania akumulatora max.

Max. interna rezistancia akumulatora (s vodi¢émi a svorkami v obvode)
Odber prudu z akumulatora v pohotovostnom rezime

Odber prudu z akumulatora v stave alarmu

Odber prudu z integrovaného zdroja AC v pohotovostnom rezime
Odber prudu z integrovaného zdroja AC v stave alarmu

Tesnost skrinky

Hmotnost' bez akumulatora

Zalozné napajanie: interny akumulator

ce

Skuto&ny vzhl'ad produktov sa méze [iit od produktov zobrazovanych na obrazkoch. Popisy produktov maju iba informacny charakter.
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-5..+40 °C
93+3%

324 x382 x 108 mm
-25...455 °C
230V AC +10%,-15% 50 Hz
500 mA
72h
1A
1Q
60mA
60 mA
55mA
55mA
IP30
<3kg
Ano
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